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Hochsprung, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 11 Robertz Louis 2004 GER LG Olympia Dortmund 1,86
- - - - - - - - - - - - -
- - - - XO XO XXO O XO XXX

2 16 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 1,62
- - - - - - - - - - - - -
- XO O XXX

3 22 Klee Nils 2005 GER LAZ Soest 1,58
- - - - - - - - - - - O XO
O XO XXX

4 25 Klingenburg Justus 2004 GER LAZ Soest 1,58
- - - - - - - - - - XO O O
O XXO XXX

5 3 Sobbe Theresa 2005 GER LG Kreis Gütersloh 1,54
- - - - - - - - - - O O O

XO XXX

6 5 Rakow Greta 2006 GER LG Geseke 1,46
- - - - - - - - O O O O XXX

7 19 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins HSK RW
Wenholthausen

1,46

- - - - - - - - O XO XO O XXX

8 21 Muschalik Michell 2006 GER LAZ Soest 1,46
- - - - - - - - - O O XO XXX

9 15 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 1,46
- - - - - XO O O O XO O XO XXX

10 4 Füchtjohann Rabea 2005 GER LG Kreis Gütersloh 1,38
- - - - - - - O XXO XO XXX

11 20 Maleen Klee 2004 GER LAZ Soest 1,34
- - - - - - - - O XXX

12 24 Vollmer Lina 2005 GER LAZ Soest 1,30
- - - - O O O XO XXX

13 26 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 1,15
- O O XO XO XXX

14 8 Blesken Gesa 2008 GER LAZ Soest 1,10
O O O O XXX

15 7 Hennl  Amy 2009 GER LAZ Soest 1,10
O O O XO XXX

16 9 Lapas Nahla 2009 GER LAZ Soest 1,10
O O XO XXO XXX

23 Ponomarenko Delia 2006 GER LAZ Soest ogV
- - - - - - - - - XXX

27 Franke Mika 2005 GER LAZ Soest n.a.
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Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (1) 11 Robertz Louis 2004 GER LG Olympia Dortmund 1,86
- - - - - - - - - - - - -
- - - - XO XO XXO O XO XXX

2 (4) 25 Klingenburg Justus 2004 GER LAZ Soest 1,58
- - - - - - - - - - XO O O
O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (2) 16 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 1,62
- - - - - - - - - - - - -
- XO O XXX

2 (3) 22 Klee Nils 2005 GER LAZ Soest 1,58
- - - - - - - - - - - O XO
O XO XXX
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (11) 20 Maleen Klee 2004 GER LAZ Soest 1,34
- - - - - - - - O XXX



3. Soester Hochsprungmeeting mit NRW-Cup
Soest, , 01.09.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 01.09.2019 20:26:11 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LAZ Soest Seite 5 von 17

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (5) 3 Sobbe Theresa 2005 GER LG Kreis Gütersloh 1,54
- - - - - - - - - - O O O

XO XXX

2 (10) 4 Füchtjohann Rabea 2005 GER LG Kreis Gütersloh 1,38
- - - - - - - O XXO XO XXX

3 (12) 24 Vollmer Lina 2005 GER LAZ Soest 1,30
- - - - O O O XO XXX

27 Franke Mika 2005 GER LAZ Soest n.a.
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Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (9) 15 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 1,46
- - - - - XO O O O XO O XO XXX
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Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (7) 19 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins HSK RW
Wenholthausen

1,46

- - - - - - - - O XO XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (6) 5 Rakow Greta 2006 GER LG Geseke 1,46
- - - - - - - - O O O O XXX

2 (8) 21 Muschalik Michell 2006 GER LAZ Soest 1,46
- - - - - - - - - O O XO XXX

23 Ponomarenko Delia 2006 GER LAZ Soest ogV
- - - - - - - - - XXX
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (13) 26 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 1,15
- O O XO XO XXX

2 (14) 8 Blesken Gesa 2008 GER LAZ Soest 1,10
O O O O XXX
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Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (15) 7 Hennl  Amy 2009 GER LAZ Soest 1,10
O O O XO XXX

2 (16) 9 Lapas Nahla 2009 GER LAZ Soest 1,10
O O XO XXO XXX
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Hochsprung, W, WJU20, WJU18 01.09.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 17 Struwe Melanie 2001 GER LAC Veltins HSK RW
Wenholthausen

1,66

- - - - - XO O O XO XXX

2 12 Deeken Luisa 2001 GER TV Wattenscheid 1,62
- - - - - XO XO O XXX

3 32 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 1,58
- - - O O XO XO XXX

4 13 Butzer Hannah 2001 GER TV Wattenscheid 1,54
- - - O XO O XXX

5 30 Johänning Sofie 2001 GER LAZ Soest 1,54
- O O O XO XXO XXX

6 28 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 1,54
- - O XXO O XXO XXX

7 2 Rehkemper Franziska 2000 GER LG Kreis Gütersloh 1,50
- - - O XO XXX

8 31 Büttner Lara 2001 GER LAZ Soest 1,40
O XO XO XXX

9 29 Böttinger Antonia 2003 GER LAZ Soest 1,35
XO XO XXX

14 Anders Johanna 2000 GER TV Wattenscheid n.a.
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (6) 28 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 1,54
- - O XXO O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (1) 17 Struwe Melanie 2001 GER LAC Veltins HSK RW
Wenholthausen

1,66

- - - - - XO O O XO XXX

2 (2) 12 Deeken Luisa 2001 GER TV Wattenscheid 1,62
- - - - - XO XO O XXX

3 (4) 13 Butzer Hannah 2001 GER TV Wattenscheid 1,54
- - - O XO O XXX

4 (5) 30 Johänning Sofie 2001 GER LAZ Soest 1,54
- O O O XO XXO XXX

5 (7) 2 Rehkemper Franziska 2000 GER LG Kreis Gütersloh 1,50
- - - O XO XXX

6 (8) 31 Büttner Lara 2001 GER LAZ Soest 1,40
O XO XO XXX

14 Anders Johanna 2000 GER TV Wattenscheid n.a.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (3) 32 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 1,58
- - - O O XO XO XXX

2 (9) 29 Böttinger Antonia 2003 GER LAZ Soest 1,35
XO XO XXX
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Hochsprung, M, MJU20, MJU18 01.09.2019 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,95 2,00

1 34 Hornig  Florian 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,95
- - - - - - - - - - O XXO XXX

2 10 Willems Ole 2002 GER Dümptener Turnverein 1,88
- - - - - - O O XXO XO XXX

3 33 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 1,85
- - - - - - O XO O XXX

4 6 Morlo Mathis 2003 GER LAZ Rhede 1,70
- - O O O XXO XXX

18 Kruszyna Niklas 2003 GER LG Brillux Münster/ TUS Hiltrup ogV
XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,95 2,00

1 (1) 34 Hornig  Florian 2000 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,95
- - - - - - - - - - O XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.09.2019 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,95 2,00

1 (2) 10 Willems Ole 2002 GER Dümptener Turnverein 1,88
- - - - - - O O XXO XO XXX

2 (3) 33 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 1,85
- - - - - - O XO O XXX

3 (4) 6 Morlo Mathis 2003 GER LAZ Rhede 1,70
- - O O O XXO XXX

18 Kruszyna Niklas 2003 GER LG Brillux Münster/ TUS Hiltrup ogV
XXX


